使用与维护手册
3” 气动隔膜泵 (BA80XX-XXXX-X)
型号说明
BA80XX-XXXX-X
管口形式：
A - BSP     B - NPT   C - 法兰
球阀密封圈材料：
0 - 无需  1 - 丁腈橡胶  2 - EPDM  3 - PTFE(纯)  5 - 氟橡胶
隔膜材料：
9 - Santoprene®     B -丁腈橡胶    H – Hytrel®  T - PTFE/Santoprene®
                                   球材料：
9 - Santoprene®    B -丁腈橡胶      H - Hytrel®  T - PTFE
球座材料：
S – 不锈钢   C -铸铁  0 – 铝合金  9 – Santoprene®   D - POM
泵壳材料：
AL –铝合金  SS –不锈钢  CI – 铸铁
一般参数   一般应用最大温度极限（隔膜\球\密封材料）
名称 规格  材料 应用温度范围
管口规格 3”  POM 10°至 180°F (-12°至 82°C)
中间壳体材料 铝合金  Santoprene® -40°至 225°F (-40°至 107.2°C)
最大工作气压(Mpa) 0.83  PTFE 40°至 220°F (4.4°至 104°C)
最大流量(lpm) 903  Nitrile 10°至 180°F (-12°至 82°C)
最大干吸吸程(m) 5.3  FKM -0°至 392°F (-18°至 200°C)
每循环的排量(L) 7.67  PVDF -20°至 150°F (-12°至 93°C)
最大可通过颗粒物尺寸(mm) 9.0  Hytrel® 10°至 200°F (-28.9°至 65.5°C)
噪音水平@70psi(dB) 75  Polypropylene 32°至 175°F (0 至 79.4°C)
重量(kg)   Nylon -40°至 248°F (-40°至 120°C)
铝合金 42  EPDM -60°至 280°F (-51°至 138°C)
不锈钢 95
铸钢 91
BSK Fluid Technology LLC
Add: 2300 McDermott RD Ste200-336 Plano, Tx75025 U.S.A
E-mail: sales@bskfluid.com
PN 6461-6
修订日期：2021-4-8
版本：H